Chieftec VALUE Series APB-600B8, 600 W,
200 - 240 V, 600 W, 47 - 63 Hz, 4,5 A, 120
W
240 V
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Chieftec
Hersteller Art. Nr. APB-600B8
EAN/UPC 0753263077813
Beschreibung
Chieftec VALUE Series APB-600B8. Gesamtleistung: 600 W, AC Eingangsspannung: 200 - 240 V, Spitzenstrom: 600 W.
Motherboard Anschlussstecker: 20+4 pin ATX, Stromkabellänge Motherboard: 55 cm, SATA-Netzkabellänge: 150,500 mm.
Zweck: PC, Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: ATX, 80 Plus Zerti�zierung: 80 PLUS. Produktfarbe: Stahl, Kühlung:
Aktiv, Lüfterdurchmesser: 12 cm. Breite: 150 mm, Tiefe: 140 mm, Höhe: 87 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 600 W
AC Eingangsspannung 200 - 240 V
Spitzenstrom 600 W
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Stromkabellänge Motherboard 55 cm
SATA-Netzkabellänge 150,500 mm
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor ATX
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS
Produktfarbe Stahl
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 12 cm
Breite 150 mm
Tiefe 140 mm
Höhe 87 mm
© 2022 Xt Supply GmbH  | Hauptstr. 121  | 59302 Oelde  | 0524592240512